

Enstall ApS

c/o Enstall ApS, Amalievej 6, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 59 20 05

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Jakob Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enstall ApS c/o Enstall ApS Amalievej 6 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 59 20 05 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jakob Krarup, Formand Rico Djernis Dan Terkildsen Jacob Anders Guldberg Stryhn
Direktion	Rico Djernis
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Djernis Holding ApS
Dattervirksomhed	Enstall Power ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være administrativ enhed for datterselskaber, samt at levere ledelses-, salgs- og marketingstøtte til disse selskaber.

Usædvanlige forhold

Enstall færdiggjorde i regnskabsåret det praktiske arbejde, der fulgte af den forenkede koncernstruktur, hvorunder datterselskaberne blev fusioneret til et driftsselskab.

Enstall gennemførte i regnskabsåret en fysisk flytning af selskabet, som led i en strategisk beslutning om, at komme tættere på kunderne via en mere central placering i hovedstadsområdet.

Disse forhold har i væsentlig grad påvirket årsregnskabet for regnskabsåret negativt. Forholdene er dog afsluttede og der forudses ikke yderligere negative følgevirkninger.

Enstall har desuden i regnskabsåret investeret ikke ubetydelige ressourcer i en øget afsætningskapacitet, via mere intensivt salg- og marketingarbejde. Pr. 30. september 2019 er der endnu ikke kapitaliseret på denne investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.046 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende. Omvendt anses resultatet for acceptabelt under de givne forudsætninger, idet der i særdeleshed er investeret i en fremtidig positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der opnået betydelige afsætningsmæssige resultater i selskabets datterselskab, Enstall Power ApS. Enstall Power ApS' egenkapitalen er således mere end reetableret på tidspunktet for årsafslutningen og der er afsat ydelser svarende til en fordobling af omsætningsniveauet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	868.204	1.277.567
1 Personaleomkostninger	-815.311	-1.290.575
Driftsresultat	52.893	-13.008
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.038.967	54.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.522	-39.973
Resultat før skat	-1.033.596	1.042
3 Skat af årets resultat	-12.562	6.802
Årets resultat	-1.046.158	7.844
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.844
Disponeret fra overført resultat	-1.046.158	0
Disponeret i alt	-1.046.158	7.844

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	49.587	1.095.745
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	174.587	1.220.745
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	348.175	26.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.278	70.000
Selskabsskat	12.562	0
Anden gæld	98.018	378.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.033	475.096
Gældsforpligtelser i alt	504.033	475.096
Passiver i alt	678.620	1.695.841
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.974	1.249.284
Pensioner	4.302	30.635
Andre omkostninger til social sikring	10.035	10.656
	<u>815.311</u>	<u>1.290.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.522	39.973
	<u>47.522</u>	<u>39.973</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.562	-6.802
	<u>12.562</u>	<u>-6.802</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	35.623	35.623
Afgang i årets løb	-35.623	0
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>35.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-35.623	-35.623
Årets af-/nedskrivninger	35.623	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>0</u>	<u>-35.623</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	849.290	759.290
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>849.290</u>	<u>849.290</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-198.050	-75.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.038.967	88.326
Udbytte	0	-176.500
Opskrivning i forbindelse med tilgang	<u>0</u>	<u>-34.303</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>-1.237.017</u>	<u>-198.050</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>387.727</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>387.727</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>651.240</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Enstall ApS
Enstall Power ApS, Frederiksberg	100 %	-387.727	-1.038.967	-387.727

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.095.745	1.087.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.046.158</u>	<u>7.844</u>
	<u>49.587</u>	<u>1.095.745</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncerngæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.150 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har pr. 30/09 2019 garentiforpligtelser på 246 t.kr. vedrørende arbejdsopgaver.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Djernis Holding ApS, CVR-nr. 33 58 56 32 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
